
Ing. Martin Horák

kandidát do AS FEL
horakm11@fel.cvut.cz
Student doktorského studia na katedře ekonomiky, manažerství a humanitních věd

V případě svého zvolení se budu zasazovat o:

• Mezifakultní dialog, ne rozbroje - jsme jedna univerzita a jdeme jedním směrem, pomáhejme si  

• Větší spolupráci s průmyslem – škola je základ, ale vše naučit nedokáže, nechme tedy studenty načerpat 
zkušenosti dříve, než opustí školu

• Povinné společné předměty se zahraničními studenty během studia

S kandidaturou do AS FEL ČVUT souhlasím V Praze dne 6.3.2019

Aktuálně jsem studentem druhého ročníku doktorského studia ve kterém se zabývám
ekonomickou obnovitelných zdrojů. Učím anglickou mutaci předmětu Ekonomika energetiky,
kde se setkávám s lidmi ze všech koutů světa, kteří však ve škole často tvoří oddělenou
skupinu od místních studentu, což je dle mého názoru škoda


